
RETRAIT SHOPPING FUTÉ  
Récupérez vos achats ICI  
à partir de 17h00

pa ss

   

LE CANYON  
DU COLORADO 

LA VALLÉE  
DES MISSISSI’PTITS

LE DÉSERT DU  
NOUVEAU-MEXIQUE







LE RAN CH DES  

AMES PERDUES

B

D

A

I

H

G

NOUVEAU

SILVER MOUNTAIN  

REVISITE

SPECTACLE

  

MISSISSI TROUILLE

LA MARCHE FUNEBRE

TROUILLOMETRE
      

2

6

12

15

14

7

13

19

17

25

26

8

16

11

10

9

5

21

18

1

22

SPECTACLES ET ANIMATIONS

 

BOUTIQUES RESTAURATION
TIPI SHOP

EL PASCO

WESTERN STORE

SERVICES
Accueil (enfants perdus, 

objets trouvés…)

Point informations

Shopping Futé

pour le confort  
de tous les aventuriers,  
le parc est non fumeur.

G   HACIENDA  
(Self-service/Cafétéria)

D   FARM WEST  
(Restauration rapide)

B   SALOON 
(Restauration rapide)

PAUSES DÉJEUNER

H   WEST’N’SHAKE  
(Vente à emporter)

I   POCA’ PETITO  
(Sandwicherie)

A   LE CHEYENNE 
(Vente à emporter)

KIOSQUES GOURMANDS

ATTRACTIONS
JE DOIS 

MESURER 
AU MOINS

JE DOIS ÊTRE 
ACCOMPAGNÉ  

SI JE MESURE ENTRE 

POUR ÊTRE  
SEUL, JE DOIS 

MESURER

LE CANYON DU COLORADO
1 Cheyenne River 90 cm 90 cm/1,20 m +1,20 m

2 La Rivière Sauvage 1 m 1 m/1,40 m  +1,40 m

5 Le Raid du Dragon -1 m +1 m

6 Silver Mountain revisité 1 m 1 m/1,20 m +1,20 m

7 Le Pont Suspendu Accès libre pour tous

LA VALLÉE DES MISSISSI’PTITS
8 Le Marais Cage Parcours 3-6 ans et parcours 6 ans et +

9 Mississi’Trouille -1 m +1 m

10 Les P’tits Rangers 90 cm 90 cm/1,05 m +1,05 m

11 Le Bayou des Chikapas -1,20 m +1,20 m

12 Canoë Fou 90 cm 90 cm/1,20 m +1,20 m

13 Cycl’o Vent 80 cm 80 cm/1,20 m +1,20 m

14 Little Hawk 80 cm 80 cm/1,20 m +1,20 m

15 L'Araignée 90 cm 90 cm/1,10 m +1,10 m

16 La Rivière des Sorcières 90 cm 90 cm/1,40 m

LE DÉSERT DU NOUVEAU MEXIQUE
17 Sonora 80 cm 80 cm/1,20 m +1,20 m

18 Le Train des Âmes 
Accès au Ranch des Ames Perdues

-1,30 m +1,30 m

21 Chiquit’O 90 cm 90 cm/1,10 m +1,10 m

22 Bandidos 95 cm 95 cm/1,20 cm 1,20 m/1,95 m

25 Le Camp des Explorateurs À partir de 3 ans

PARCOURS MOYEN AVENTURIER
A PARTIR D,1 M

SHOPPING FUT  : 

Simple 
et  
gratuit ! 

chocottes ! maxi frousse !

 

 
LES REVENANTS DE WEST CITY

À WEST CITY

 

REPRÉSENTATION À 13H30

 LE RANCH DES  
ÂMES PERDUES

Accessible par le Train des Âmes 
EN CONTINU DE 10H30 À 13H00 

ET DE 14H00 À 17H00

LA MARCHE FUNÈBRE
DÉPART À 17H45  

DEVANT LE SALOON 

Zone zen

Toilettes

Relais bébés

Change bébés

Chaises hautes 

pa ss

Poste de secours

Défibrillateur (DAE)

Pass Saison

Aire de jeux

Aire de pique-nique couverte

Tables de pique-nique

Animaux non admis sur le parc

pa ss

pa ss

pa ss

pa ss

LA CHEVAUCHEE 
GOURMANDE
(Vente à emporter)

C

Les Revenants de 
West City

Le Bayou 
des Chikapas

LE VOL

DES FANTOMES

L
,
ARAIGNEE

LA RIVIERE 

DES SORCIERES


