

ATTRACTIONS

7 Le Pont Suspendu

JE DOIS **MESURER**

JE DOIS ÊTRE ACCOMPAGNÉ AU MOINS SI JE MESURE ENTRE

Accès libre pour tous

POUR ÊTRE SEUL, JE DOIS MESURER

NVON	DU CO	\mathbf{D}

90 cm	90 cm/1,20 m	+1,20 m
1 m	1 m/1,40 m	+1,40 m
	-1 m	+1 m
1 m	1 m/1,20 m	+1,20 m
	1 m	1 m 1 m/1,40 m

LA VALLÉE DES MISSISSIPTITS

8	Le Marais Cage	Parcours 3-6 ans et parcours 6 ans et +		
9	Mississi'Trouille		-1 m	+1 m
10	Les P'tits Rangers	90 cm	90 cm/1,05 m	+1,05 m
11	Le Bayou des Chikapas		-1,20 m	+1,20 m
12	Canoë Fou	90 cm	90 cm/1,20 m	+1,20 m
13	Cycl'o Vent	80 cm	80 cm/1,20 m	+1,20 m
14	Little Hawk	80 cm	80 cm/1,20 m	+1,20 m
15	L'Araignée	90 cm	90 cm/1,10 m	+1,10 m
16	La Rivière des Sorcières	90 cm		90 cm/1.40 m

LE DÉSERT DU NOUVEAU MEXIQUE

17	Sonora	80 cm	80 cm/1,20 m	+1,20 m
18	Le Train des Âmes Accès au Ranch des Ames Perdues		-1,30 m	+1,30 m
21	Chiquit'O	90 cm	90 cm/1,10 m	+1,10 m
22	Bandidos	95 cm	95 cm/1,20 cm	1,20 m/1,95 m
25	Le Camp des Explorateurs		À partir de 3 an	s

SERVICES

Accueil (enfants perdus, obiets trouvés...)

(i) Point informations

(A) Shopping Futé

Zone zen

wc) Toilettes

🧘 Relais bébés

Change bébés

Chaises hautes STOKKE

Poste de secours

Défibrillateur (DAE)

LE DÉSERT DU

NOUVEAU-MEKIQUE

Pass Saison

Aire de jeux

Aire de pique-nique couverte

Tables de pique-nique

Animaux non admis sur le parc

BOUTIQUES



间 EL PASCO

WESTERN STORE



RESTAURATION

LA VALLÉE DES MISSISSIPTI

PAUSES DÉJEUNER

RETRAIT SHOPPING FUTÉ Récupérez vos achats ICI

> (HACIENDA (Self-service/Cafétéria)

FARM WEST (Restauration rapide)

♠ SALOON (Restauration rapide)

KIOSQUES GOURMANDS

LE CANYON DU COLORADO

↑ WEST'N'SHAKE (Vente à emporter)

POCA' PETITO (Sandwicherie)

POUR LE CONFORT DE TOUS LES AVENTURIERS, LE PARC EST NON FUMEUR.

LE CHEYENNE (Vente à emporter)

LA CHEVAUCHEE GOURMANDE

(Vente à emporter)



SPECTACLES ET ANIMATIONS

LES REVENANTS DE WEST CITY

À WEST CITY **REPRÉSENTATION À 13H30**

Accessible par le Train des Âmes EN CONTINU DE 10H30 À 13H00 ET DE 14H00 À 17H00

LAMARCHE FUNEBRE DÉPART À 17H45

DEVANT LE SALOON

